
44110000-4 Materiale de constructii (Rev.2)

I.D.: 44684256

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.971,09 RON - 1.971,09 RON

Descriere: Pachetul contine: Capac pvc pt.stalpi 40x40 - 25 buc * 0.76 Ron = 19.00 Ron DSA 125x1.0x22.2 INOX - 10 buc * 3.80 Ron = 38.00 Ron DSA 230X1.9X22.2 INOX - 5 buc * 7.70 Ron = 38.50 Ron Otel PC 10mm bare - 17 kg * 2.88 Ron = 48.96 Ron Supertit fin 3.25x450mm/5.8 kg - 1 cutie * 88.97 Ron = 88.97 Ron Supertit fin 2,50x350 4.5kg - 2 cutie * 69.03 Ron = 138.06 Ron Ciment Romcim (40kg) - 20 sac * 17.57 Ron = 351.40 Ron Tevi patrate 40x40x3 - 50 ml * 10.60 Ron = 530.00 Ron Tevi patrate 40x40x2 - 90 ml * 7.98 Ron = 718.20 Ron
